

BUSINESS STANDARD

05.05.2026



MAHESHWARI LOGISTICS LIMITED

CIN: L60232GJ2006PLC049224

Address: MLL House, Shed No. A2-3/2, Opp. UPL 1st Phase, GIDC,
Vapi, Valsad, Gujarat-396195

Contact: 0260-2431024, Email: info@mpl.biz/cs@mpl.biz, Website: www.mpl.biz

NOTICE FOR THE ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY

Members of the Company are hereby informed that a Postal Ballot Notice, seeking members consent on the resolution set out in the said Notice has been sent electronically to the members whose e-mail address is registered with the company/Bigshare Services Private Limited. ("Big Share"), Company's Registrar and Transfer Agent/Depository Participant(s), as on Friday, May 01, 2026, i.e., the "Cut-off Date". The Company has completed electronic dispatch of the Postal Ballot Notice on Monday, May 04, 2026.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.mpl.biz and on the website of the Stock Exchange, i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above-mentioned websites.

Instruction for e-voting:

In accordance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company is providing to its members the facility to exercise their right to vote on the resolution proposed in the said Postal Ballot Notice only by electronic means ("e-voting"). The communication of the assent or dissent of the members would take place through remote e-voting process only. The Company has engaged the services of Bigshare Services Private Limited as the agency to provide e-voting facility. Members may cast their votes during the period mentioned herein below:

Commencement of e-voting	Tuesday, May 05, 2026, at 9:00 a.m. (IST)
End of e-voting	Wednesday, June 03, 2026 at 5:00 p.m. (IST)

E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be forthwith disabled by the Bigshare Services Private Limited upon expiry of the aforesaid period.

Manner of e-voting by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and members who have not registered their email address has been provided in the Postal Ballot Notice. The manner in which persons who have forgotten the User ID and Password, can obtain / generate the same, following the manner provided in the said Notice.

A person, whose name is recorded in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on the "Cut-off date" shall only be considered eligible for the purpose of e-voting. Voting rights of a member / beneficial owner (in case of electronic shareholding) shall be in proportion to his/her/ its shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the "Cut-off Date". A person who becomes a member after the "Cut-off Date" should treat this notice for information purpose only.

The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e., Wednesday, June 03, 2026. The results of e-voting will be announced on or before Friday, June 05, 2026 and will be displayed on the Company's website www.mpl.biz and communicated to the Stock Exchange, i.e., National Stock Exchange of India Limited (NSE).

In case shareholders/ investor have any queries regarding E-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and i-Vote e-Voting module available at <https://ivote.bigshareonline.com>, under download section or you can email us to ivote@bigshareonline.com or call us at: 022-62638338.

By Order of Board
For Maheshwari Logistics Limited
Sd/-

Dated: 04.05.2026
Place: Vapi

Gaurav Rajesh Jhunjunwala
Company Secretary & Compliance Officer

GUJARAT GUARDIAN

05.05.2026



માહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમીટેડ

સીઆઈએન : L60232GJ2000PLC049224

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : એમએલએલ હાઉસ, શેડ નં.એ-૨-૩/૨,

સુપીએલની સામે, ફર્સ્ટ ફેઝ, જુહાપુરા, વાપી બલસાડ, ગુજરાત - ૩૯૬૧૧૫

ફોન : ૦૨૬૦-૨૪૩૧૦૨૪ ઈમેલ : info@mipi.biz/ce@mipi.biz વેબસાઈટ : www.mipi.biz

કંપનીના શેરદારોના ઘાને લાવવાની નોટીસ

આથી કંપનીના શેરદારોને જણાવવાનું કે જેમના ઈ-મેલ એડ્રેસ કંપનીમાં કે બિગશેર સરવિસીઝ પ્રાઈવેટ લિમીટેડ ('બિગ શેર')માં કે કંપનીના સીવસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સાક્ટર એવન્ટ/ડીપોઝીટરી પાર્ટિસિપન્ટ (સ) સાથે કટ ઓફ તારીખ ૦૧-મે-૨૦૨૬ પહેલા રજિસ્ટર થયેલા હોય તેમને પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસ તા.૦૪-મે-૨૦૨૬ના રોજ પાઠવવામાં આવી છે.

આ પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસ કંપનીની વેબ સાઈટ www.mipi.biz અને સ્ટોક એક્ચેન્જ, નેશનલ સ્ટોક એક્ચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમીટેડની વેબ સાઈટ www.nseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. જે સભાસદો અહીંથી ડાઉનલોડ કરી શકે છે.

ઈ-વોટીંગ માટેની સુચનાઓ

મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેસના લાગુ પડતા સરકારી મુજબ કંપની તેના સભાસદોને પોસ્ટલ બેલેટથી મતદાન માત્ર ઈલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિ (ઈ-વોટીંગ) થી કરવાની સુવિધા પુરી પાડશે. સભાસદોની તરફેણ કે વિરોધની નોંધ સીમોટ ઈ-વોટીંગથી થશે. કંપનીએ બિગશેર સરવિસીઝ પ્રાઈવેટ લિમીટેડ ને આ પ્રક્રિયા માટે એવન્ટી તરીકે પસંદ કરી છે. સભ્યો પોતાનો મત નીચે જણાવ્યા મુજબના સમય દરમિયાન કરી શકશે:

ઈ-વોટીંગની શરૂઆત : મંગળવાર, ૫ મી મે, ૨૦૨૬, સવારે ૯.૦૦ (ભારતીય સમય મુજબ)

ઈ-વોટીંગ પુરૂ થશે : બુધવાર, ૩ જુન, ૨૦૨૬, સાંજે ૫.૦૦ (ભારતીય સમય મુજબ)

ઉપર જણાવેલ તારીખ અને સમય બાદ ઈ-વોટીંગ કરવા નહીં દેવાય અને ઈ વોટીંગ મોડ્યુલ ઉપર જણાવેલ સમય બાદ બિગશેર સરવિસીઝ પ્રાઈવેટ લિમીટેડ તરફથી બંધ કરી દેવામાં આવશે.

જે સભ્યો ડીમેટ શેર ધરાવતા હોય કે વાસ્તવિક શેર ધરાવતા હોય અને તેમના ઈ મેલ નોંધાયેલા નહીં હોય તેમને પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસ મેળવવા માટે કથિત નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબ મત આપવાનો રહેશે જે સભ્યો સુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ ભુલી ગયા હોય તેમણે નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબ ફરીથી સુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી લેવાના રહેશે.

જે સભ્યોના નામ રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર/લાભાર્થી માલિકની યાદીમાં કટ ઓફ તારીખ સુધીમાં નોંધાયેલા હશે તેમને જ ઈ-વોટીંગની માન્યતા મળશે. મતદાનનો અધિકાર સભ્ય/લાભાર્થી માલિક (ઈલેક્ટ્રોનિક શેર ધારકોના કેસમાં) તેના/તેણીના શેરની સંખ્યા કટ ઓફ તારીખના રોજ કંપનીના પેઈડ-અપ ઈક્વિટી શેર કેપીટલ પર આધારીત હશે જે સભ્ય કટ-ઓફ તારીખ બાદ કંપનીના સભાસદ બન્યા હોય તેમના માટે આ નોટીસ માત્ર જાણકારી માટેની છે.

ઠરાવ નો મંજૂર થશે તો ઈ -વોટીંગની છેલ્લી તારીખ એટલે કે બુધવાર, ૩ જુન, ૨૦૨૬ બાદ લાગુ ગણાશે. ઈ વોટીંગના પરીણામો શુક્રવાર ૫-જુન, ૨૦૨૬ કે એ પહેલા જાહેર થશે અને કંપનીની વેબસાઈટ www.mipi.biz અને ઈ સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમીટેડ (એનએસઈ) ઉપર પણ જાહેર થશે.

જો કોઈ કવેરી હોય તો તમે શેર હોલ્ડર્સ માટેના ઈ-વોટીંગ મેન્યુઅલમાં ક્લિકવન્ટલી આસડ કવેશન્સ (એક્સચેન્જ) વોઈ શકો છો અને આઈ-વોટ ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલ જે <https://ivote.bigshareonline.com> ઉપર ઉપલબ્ધ છે અથવા ivote.bigshareonline.com ના ડાઉનલોડ વિભાગમાં શેરહોલ્ડર્સ માટે ઉપલબ્ધ છે. અથવા ૦૨૨-૬૨૬૩૮૩૩૮ ઉપર સંપર્ક કરો.

બેંકના આદેશથી

વતિ માહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમીટેડ

સહી/- ગૌરવ સવેશ મુનમુનવાલા

કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

તા. ૦૪.૦૫.૨૦૨૬

સ્થળ : વાપી